[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«01» октября 2024 г.                           г. Мурино                                                     № 03

[bookmark: _Hlk177981883]О внесении изменения в решение
совета депутатов муниципального образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 13.12.2023 № 311
«Об утверждении графика проведения
очередных заседаний совета депутатов на 2024 год»

[bookmark: _Hlk177981962]В целях организации деятельности совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2023 № 311 «Об утверждении графика проведения очередных заседаний совета депутатов на 2024 год» (в редакции решения совета депутатов от 21.04.2024 № 339), изложив график проведения очередных заседаний совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет       mo-murino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

3

Глава муниципального образования                                                 С.Н. Галиновский
УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов
от «13» декабря 2023 года № 311
                                                                                                                                                                                                     (в ред. решений совета депутатов от 21.04.2024 № 339,
от «01» октября 2024 г. № 03)

ГРАФИК
проведения очередных заседаний
совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год

№

Дата

Время

Заседание

Ответственный

	1.
	15 февраля
	19-00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	2.
	20 марта
	19-00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	3.
	19 июня
	19-00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	4.
	18 сентября
	19-00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	5.
	15 октября
	15-00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	6.
	17 декабря
	15-00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

image1.jpeg